GAVILANES CAPUZ CUMANDA ELIZABETH

Matriz: EL PARAISO, VIA A RIOBAMBA, PANAMERICANA SUR KM 7 1/2
Sucursal: EL PARAISO, VIA A RIOBAMBA, PANAMERICANA SUR KM 7 1/2
Obligado a llevar contabilidad: NO

Contribuyente: RIMPE EMPRENDEDOR

Razén Social:  PATRICIO CHACA

Fecha Emisién: 09/12/2025

Direccién: LAMAR Y HERMANO MIGUEL ESQUINA CUENCA

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcién
00125932 00125932 0704260279 BUZO BASICO SHADOW
00125932 00125932 0704280285 JERSEY OVERSIZE STRIPE
00125932 00125932 0704290287 CARDIGAN JACQARD
00125932 00125932 0703310288 CAMISETA POLO ZIP

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 984793382
Email Cliente: patriciochaca06@hotmail.es

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 597.5000 Plazo: 0

RUC: 1804014338001
FACTURA
N°: 001-101-000000107

NUMERO DE AUTORIZACION:

0912202501180401433800120011010000001071234567810

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

2025-12-09T723:14:56-05:00

PRODUCCION

NORMAL

0912202501180401433800120011010000001071234567810

Identificaciéon: 0102267184001

Guia Remision: N/A

Cantidad

4.0000

9.0000

6.0000

16.0000

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario

18.5000

18.5000

19.5000

15.0000

TOTALES

Descuento

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

Precio Total

74.00

166.50

117.00

240.00

597.50
597.50
0.00
0.00
0.00
0.00

597.50



