

**GAVILANES CAPUZ CUMANDA ELIZABETH**

Matriz: EL PARAISO, VIA A RIOBAMBA, PANAMERICANA SUR KM 7 1/2  
Sucursal: EL PARAISO, VIA A RIOBAMBA, PANAMERICANA SUR KM 7 1/2  
Obligado a llevar contabilidad: NO  
Contribuyente: RIMPE EMPRENDEDOR

**RUC: 1804014338001****FACTURA****Nº: 001-101-000000107**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

0912202501180401433800120011010000001071234567810

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-12-09T23:14:56-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



0912202501180401433800120011010000001071234567810

**Razón Social:** PATRICIO CHACA**Identificación:** 0102267184001**Fecha Emisión:** 09/12/2025**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** LAMAR Y HERMANO MIGUEL ESQUINA CUENCA

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
00125932	00125932	0704260279 BUZO BASICO SHADOW	4.0000	18.5000	0.0000	74.00
00125932	00125932	0704280285 JERSEY OVERSIZE STRIPE	9.0000	18.5000	0.0000	166.50
00125932	00125932	0704290287 CARDIGAN JACQARD	6.0000	19.5000	0.0000	117.00
00125932	00125932	0703310288 CAMISETA POLO ZIP	16.0000	15.0000	0.0000	240.00

**INFORMACIÓN ADICIONAL**

Telefono Cliente: 984793382  
Email Cliente: patriciochaca06@hotmail.es

**TOTALES**

SUBTOTAL 0%:	597.50
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	597.50
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 0%:	0.00
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
<b>VALOR TOTAL:</b>	<b>597.50</b>

**FORMAS DE PAGO**

OTROS CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO  
Total: 597.5000 Plazo: 0